—1—

云 南 省 教 育 厅
云南省教育厅关于开展学生资助管理

科学研究基金专项任务项目申报工作的通知

各州、市教育体育局，各本科高等学校：

为充分发挥各地各校科研创新潜力，提升全省学生资助专项

工作科学研究水平，促进各地各校学生资助管理工作再上新台

阶，经研究，决定开展云南省科学研究基金专项任务项目（学生

资助管理）申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报数量

原则上每单位申报项目数不超过1项，优先资助申报指南（附

件 1）所列研究内容。全省计划立项 20 项左右。

二、项目经费

原则上每个项目资助经费 2 万元。

三、其他事项

（一）有下列情形之一的不得申报：

1. 研究内容涉及国家秘密的；

2. 与其他各级各类科研课题研究内容雷同或重复的；

3. 主持省教育厅科学研究基金项目或省部级以上项目未结

—2—

题验收的；

4. 项目负责人或课题组成员出现学术不端等有悖于科学道

德和学风建设的。

（二）各地各校可根据自身学生资助工作开展实际，自行确

定申报资格条件。

（三）请各地各学校认真开展申报组织工作，并于 2019年 5

月 24日前将学校推荐公函和项目申请评审书（一式三份）报送

至省教育厅学生资助管理中心，电子文档发送至指定邮箱。

联 系 人：李洪锦

联系电话：0871-65155146

电子邮箱：5103140@163.com

附件：1. 项目申报指南

2. 项目申请评审书（参考）

2019年 4月 29日